
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 28 de desembre de 2022, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives 
per la qual es prorroguen els acords d’acció concerta-
da en matèria de serveis socials en el sector d’atenció a 
dones víctimes de violència de gènere per a l’any 2023. 
[2022/13054]

RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2022, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 
por la que se prorrogan los acuerdos de acción concerta-
da en materia de servicios sociales en el sector de aten-
ción a mujeres víctimas de violencia de género para el año 
2023. [2022/13054]

Antecedentes de hecho:
I) Mediante Resolución de 30 de diciembre de 2021 (DOGV 9262, 

24.01.2022) de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, se convocaron los acuerdos de acción concertada en materia 
de servicios sociales en el sector de atención a mujeres víctimas de 
violencia de género para el año 2022.

Conforme a lo establecido en el apartado 2 del artículo 3 de la citada 
resolución, se contempla la posibilidad de prorrogarse los conciertos 
de mutuo acuerdo, con anterioridad a la fecha de su finalización por 
resolución del órgano competente, de acuerdo con lo establecido en la 
normativa vigente.

II) Por Resolución de 1 de abril de 2022 (DOGV 9318, 12.04.2022), 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 
se resolvió el procedimiento de selección de solicitudes de entidades de 
iniciativa social para acogerse al régimen de acuerdos de acción concer-
tada en materia de servicios sociales en el sector de atención a mujeres 
víctimas de violencia de género para el año 2022.

El artículo 14.4 de la resolución de 30 de diciembre de 2021 por la 
que se convocaron los acuerdos de acción concertada en materia de ser-
vicios sociales en el sector de atención a mujeres víctimas de violencia 
de género, establece que, resuelto el procedimiento, en el supuesto de 
plazas sin concertar, las entidades sociales interesadas podrán presentar 
solicitud de concierto hasta cubrir el total de plazas convocadas, siem-
pre que se cumplan los requisitos establecidos en la convocatoria.

III) Al amparo del citado artículo, posteriormente se dictó Resolu-
ción de 22 de julio de 2022 (DOGV 9390, 25.07.2022) por el que se 
resuelve el procedimiento de selección de solicitudes de entidades de 
iniciativa social para acogerse al régimen de acuerdos de acción concer-
tada en materia de servicios sociales en el sector de atención a mujeres 
víctimas de violencia de género para el año 2022.

En el Resuelvo Cuarto de la Resolución de 1 de abril de 2022 y en 
el Resuelvo Segundo de la Resolución de 22 de julio de 2022 se esta-
blece que los acuerdos que se suscriban finalizarán en todo caso el día 
31 de diciembre de 2022, con posibilidad de prórrogas anuales según lo 
establecido en el artículo 23 del Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, 
del Consell, por el que se desarrolla la acción concertada para la pres-
tación de servicios sociales en el ámbito de la Comunidad Valenciana.

IV) Mediante Resolución de la directora general del Instituto Valen-
ciano de las Mujeres de fecha 16 de diciembre de 2022, se inicia el 
procedimiento de prórroga de los acuerdos de acción concertada con 
las entidades incluidas en la Resolución de 1 de abril de 2022 y en la 
Resolución de 22 de julio de 2022.

V) Las entidades relacionadas en el anexo, han mostrado su confor-
midad a la propuesta de prórroga de la acción concertada por el periodo 
indicado, habiéndose acreditado por informe del órgano instructor que 
cumplen los requisitos para la prórroga.

Fundamentos de derecho:
Primero. El resuelvo tercero de la Resolución de 30 de diciembre de 

2021, delega en la persona titular de la Dirección General del Instituto 
Valenciano de las Mujeres la resolución del procedimiento de acción 
concertada en materia de servicios sociales en el sector de atención a 
mujeres víctimas de violencia de género.

Segundo. El Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, 
por el que se desarrolla la acción concertada para la prestación de ser-
vicios sociales en el ámbito de la Comunitat Valenciana por entidades 
de iniciativa social, regula la prórroga de los conciertos en el título VII 
(art. 34 a 36).

Tercero. Conforme establece el artículo 35 del referido Decreto 
181/2017, constituyen requisitos y circunstancias habilitantes de la pró-
rroga: que el servicio se esté realizando de conformidad, que la entidad 

Antecedents de fet:
I) Mitjançant Resolució de 30 de desembre de 2021 (DOGV núm. 

9262 de 24.01.2022) de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives, es van convocar els acords d’acció concertada 
en matèria de serveis socials en el sector d’atenció a dones víctimes de 
violència de gènere per a l’any 2022.

Conforme al que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 3 de la cita-
da resolució, es contempla la possibilitat de prorrogar-se els concerts 
de mutu acord, amb anterioritat a la data de la seua finalització per 
resolució de l’òrgan competent, d’acord amb el que s’estableix en la 
normativa vigent. 

II) Per Resolució d’1 d’abril de 2022 (DOGV núm. 9318 de 
12.04.2022), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives es va resoldre el procediment de selecció de sol·licituds 
d’entitats d’iniciativa social per a acollir-se al règim d’acords d’acció 
concertada en matèria de serveis socials en el sector d’atenció a dones 
víctimes de violència de gènere per a l’any 2022. 

L’article 14.4 de la resolució de 30 de desembre de 2021 pels quals 
es convoquen el acords d’acció concertada en matèria de serveis socials 
en el sector d’atenció a dones víctimes de violència de génere, estableix 
que, resolt el procediment, en el supòsit de places sense concertar, les 
entitats socials interessades podran presentar sol·licitud de concert fins 
a cobrir el total de places convocades, sempre que es complisquen els 
requisits establits en la convocatòria. 

III) A l’empara del citat article, posteriorment es va dictar Resolució 
de 22 de juliol de 2022 (DOGV núm. 9390 de 25.07.2022) pel qual es 
resol el procediment de selecció de sol·licituds d’entitats d’iniciativa 
social per a acollir-se al règim d’acords d’acció concertada en matèria 
de serveis socials en el sector d’atenció a dones víctimes de violència 
de gènere per a l’any 2022. 

En el Resolc Quart de la Resolució d’1 d’abril de 2022 i en el 
Resolc Segon de la Resolució de 22 de juliol de 2022 s’estableix que els 
acords que se subscriguen finalitzaran en tot cas el dia 31 de desembre 
de 2022, amb possibilitat de pròrrogues anuals segons el que s’estableix 
en l’article 23 del Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, 
pel qual es desenvolupa l’acció concertada per a la prestació de serveis 
socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana.

IV) Mitjançant Resolució de la directora general de l’Institut Valen-
cià de les Dones de data 16 de desembre de 2022, s’inicia el procedi-
ment de pròrroga dels acords d’acció concertada amb les entitats inclo-
ses en la Resolució d’1 d’abril de 2022 i en la Resolució de 22 de juliol 
de 2022.

V) Les entitats indicades en l’Annex, han mostrat la seua conformi-
tat a la proposta de pròrroga de l’acció concertada pel període indicat, 
havent-se acreditat per informe de l’òrgan instructor que compleixen els 
requisits per a la pròrroga.

Fonaments de dret:
Primer. El resolc tercer de la Resolució de 30 de desembre de 2021 

delega en la persona titular de la Direcció General de l’Institut Valencià 
de les Dones la resolució del procediment d’acció concertada en matèria 
de serveis socials en el sector d’atenció a dones víctimes de violència 
de gènere. 

Segon. El Decret 181/2017, de 17 de novembre, del Consell, pel 
qual es desenvolupa l’acció concertada per a la prestació de serveis 
socials en l’àmbit de la Comunitat Valenciana per entitats d’iniciativa 
social, regula la pròrroga dels concerts en el títol VII (articles 34 a 36).

Tercer. Conforme estableix l’article 35 del referit Decret 181/2017, 
constitueixen requisits i circumstàncies habilitants de la pròrroga: que 
el servei s’estiga realitzant de conformitat, que l’entitat concertada con-



concertada siga cumpliendo los requisitos necesarios para la acción 
concertada y que exista consignación presupuestaria adecuada y sufi-
ciente para ello.

Cuarto. Se han aplicado las tablas salariales firmadas por la comi-
sión negociadora del convenio colectivo para las empresas que ten-
gan adjudicada mediante contrato con alguna administración pública, 
la gestión de residencias de tercera edad, servicios de atención a las 
personas dependientes y desarrollo de la promoción de la autonomía 
personal, centros de día, centros mujer 24 horas, centros de acogida y 
servicio de ayuda a domicilio de titularidad pública y gestión privada 
en la Comunitat Valenciana (CÓDIGO: 80000305011997), publicado 
en el DOGV. núm. 7579 de 27.07.2015, y actualizado por el Acuerdo 
de la Comisión Técnica de fecha 11 de noviembre de 2022, así como 
las mejoras individuales en las condiciones de trabajo respecto de lo 
establecido en el convenio.

Por todo ello, conforme a lo dispuesto en el artículo 18 del Decreto 
181/2017, de 17 de noviembre, resuelvo:

Primero
Aprobar la prórroga para el año 2023 del acuerdo de acción con-

certada y el concierto de servicios con las entidades relacionadas en el 
anexo de esta resolución.

Segundo
Aprobar el mantenimiento de los servicios concertados en el ejer-

cicio 2022, con arreglo al importe económico que consta en el anexo 
de esta resolución, con la identificación de la entidad titular, CIF, lote, 
provincia e importe de la anualidad 2023.

La aprobación de la prórroga de conciertos sociales para el año 
2023, por importe total de 4.583.745,45 € se efectúa con efectos de 1 
de enero a 31 de agosto de 2023, con cargo al crédito consignado en la 
aplicación presupuestaria 16.02.01.323.10.4, línea S5237 del capítulo 
IV, previsto en el proyecto de Ley de Presupuestos de la Generalitat para 
el 2023, quedando condicionado el gasto e importe de los conciertos 
sociales a la aprobación y la existencia de crédito adecuado y suficiente 
en el presupuesto.

Tercero
En virtud de lo establecido en el artículo 36 del Decreto 181/2017, 

de 17 de noviembre, del Consell, por el que se desarrolla la acción con-
certada para la prestación de servicios sociales en el ámbito de la Comu-
nitat Valenciana por entidades de iniciativa social, la formalización de 
la prórroga acordada se realizará dentro del plazo de 30 días, a contar 
desde el siguiente al de la notificación de la correspondiente resolución.

València, 28 de diciembre de 2022. La vicepresidenta del Consell 
y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, (p. d. Resolución de 
30.12.2022), la directora general del Instituto Valenciano de las Muje-
res: Maria Such i Palomares.

tinue complint els requisits necessaris per a l’acció concertada i que 
existisca consignació pressupostària adequada i suficient per a això.

Quart. S’han aplicat les taules salarials signades per la comissió 
negociadora del conveni col·lectiu per a les empreses que tinguen 
adjudicada mitjançant contracte amb alguna administració pública, la 
gestió de residències de tercera edat, serveis d’atenció a les persones 
dependents i desenvolupament de la promoció de l’autonomia perso-
nal, centres de dia, centres dona 24 hores, centres d’acolliment i servei 
d’ajuda a domicili de titularitat pública i gestió privada en la Comunitat 
Valenciana (CODI: 80000305011997), publicat en el DOGV. núm. 7579 
de 27.07.2015, i actualitzat per l’Acord de la Comissió Tècnica de data 
11 de novembre de 2022, així com les millores individuals en les condi-
cions de treball respecte del que s’estableix en el Conveni.

Per tot això, conforme amb el que  disposa en l’article 18 del Decret 
181/2017, de 17 de novembre, resolc:

Primer
Aprovar la pròrroga per a l’any 2023 de l’acord d’acció concertada 

i el concert de serveis amb les entitats relacionades en l’annex d’aquesta 
resolució.

Segon 
Aprovar el manteniment dels serveis concertats en l’exercici 2022, 

conformement a l’import econòmic que consta en l’annex d’aquesta 
resolució, amb la identificació de l’entitat titular, CIF, lot, província i 
import de l’anualitat 2023.

L’aprovació de la pròrroga de concerts socials per a l’any 2023, 
per import total de 4.583.745,45 € s’efectua amb efectes d’1 de gener a 
31 d’agost de 2023, amb càrrec al crèdit consignat en l’aplicació pres-
supostària 16.02.01.323.10.4, línia S5237 del capítol IV, previst en el 
projecte de Llei de Pressupostos de la Generalitat per al 2023, quedant 
condicionat la despesa i import dels concerts socials a l’aprovació i 
l’existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost.

Tercer
En virtut del que s’estableix en l’article 36 del Decret 181/2017, de 

17 de novembre, del Consell, pel qual es desenvolupa l’acció concertada 
per a la prestació de serveis socials en l’àmbit de la Comunitat Valenci-
ana per entitats d’iniciativa social, la formalització de la pròrroga acor-
dada es realitzarà dins del termini de 30 dies, a comptar de l’endemà de 
la notificació de la corresponent resolució. 

València, 28 de desembre de 2022.- La vicepresidenta del Consell 
i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, (p. d., Resolució de 30 
de desembre de 2021), la directora general de l’Institut Valencià de les 
Dones: Maria Such i Palomares.



A
N

N
EX

En
tit

at
s a

m
b 

ac
or

d 
d’

ac
ci

ó 
co

nc
er

ta
da

EX
PE

D
IE

N
T

EN
TI

TA
T

C
IF

TI
PO

LO
G

ÍA
 

M
Ó

D
U

L
EC

O
N

Ò
M

IC
 

PL
AC

ES
 

C
O

N
C

ER
TA

D
ES

IM
PO

RT
 D

EL
 

C
O

N
C

ER
T 

(0
1/

01
/2

02
3 

fin
s e

l 
31

/1
2/

20
23

)

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
1/

12
Fi

lle
s d

e 
la

 C
ar

ita
t S

an
t V

ic
en

t
R

12
00

23
5H

d)
 V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

s d
e 

au
to

no
m

ía
58

,6
3

7
99

.7
36

,9
2 

€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
2/

12
Fu

nd
ac

ió
 D

ia
gr

am
a 

In
te

rv
en

ci
ón

 S
oc

ia
l 

G
73

03
84

57
f)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s p

ar
a 

ví
ct

im
as

 d
e 

vi
ol

en
ci

a 
de

 g
én

er
o 

co
n 

es
pe

ci
al

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
19

6,
22

5
23

8.
40

4,
87

€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
1/

46
A

ss
oc

ia
ci

ó 
de

 M
es

tre
ss

es
 d

e 
ca

sa
 i 

C
on

su
m

id
or

s T
yr

iu
s 

G
46

13
82

51
c)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
 

70
,3

9
9

15
3.

95
2,

65
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
2/

46
A

ss
oc

ia
ci

ó 
de

 M
es

tre
ss

es
 d

e 
ca

sa
 i 

C
on

su
m

id
or

s T
yr

iu
s

G
46

13
82

51
c)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
 

65
,4

1
6

95
.3

62
,9

2€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
3/

46
A

ss
oc

ia
ci

ó 
de

 M
es

tre
ss

es
 d

e 
ca

sa
 i 

C
on

su
m

id
or

s T
yr

iu
s

G
46

13
82

51
d)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
au

to
no

m
ía

 
70

,3
9

9
15

3.
95

2,
65

€
D

O
N

A
C

C
/2

02
2/

4/
46

C
on

gr
eg

ac
ió

 S
er

ve
s d

e 
la

 P
as

si
ó 

R
08

00
08

6A
b)

 C
en

tro
s d

e 
R

ec
up

er
ac

ió
n 

In
te

gr
al

 
73

,4
1

26
46

3.
80

1,
95

€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
5/

46
A

ux
ili

ar
s d

el
 B

on
 P

as
to

r V
ill

a 
Te

re
si

ta
 

R
46

00
27

31
e)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s p

ar
a 

m
uj

er
es

 v
íc

tim
as

 d
e 

tra
ta

 
12

0,
23

5
14

6.
07

7,
02

€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
6/

46
Fu

nd
ac

ió
 d

e 
So

lid
ar

ita
t A

m
ar

an
ta

  
G

84
91

39
46

e)
 V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

s p
ar

a 
m

uj
er

es
 v

íc
tim

as
 d

e 
tra

ta
 

91
,0

2
7

15
4.

82
5,

02
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
7/

46
Fe

nt
 c

am
í 

G
46

73
47

78
c)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
 

58
,6

3
7

99
.7

36
,9

2€
D

O
N

A
C

C
/2

02
2/

8/
46

Fe
nt

 c
am

í 
G

46
73

47
78

c)
 V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

s e
n 

in
te

rv
en

ci
ón

 
70

,3
9

9
15

3.
95

2,
65

€
D

O
N

A
C

C
/2

02
2/

9/
46

Fe
nt

 c
am

í 
G

46
73

47
78

d)
 V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

 d
e 

au
to

no
m

ía
 

70
,3

9
9

15
3.

95
2,

65
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
10

/4
6

C
re

u 
R

oj
a 

Es
pa

ny
ol

a
Q

28
66

00
1G

c)
 V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

 d
e 

in
te

rv
en

ci
ón

 
70

,3
9

9
15

3.
95

2,
65

€
D

O
N

A
C

C
/2

02
2/

12
/4

6
A

ss
oc

ia
ci

ó 
Se

rc
ov

al
 

G
96

41
73

81
c)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
 

70
,3

9
9

15
3.

95
2,

65
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
1/

03
Fu

nd
ac

ió
 R

es
id

èn
ci

a 
N

tra
. S

ra
. D

el
 C

ar
m

en
 

G
03

09
75

08
b)

 C
en

tro
s d

e 
re

cu
pe

ra
ci

ón
 in

te
gr

al
 

94
,3

5
14

32
0.

98
5,

99
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
2/

03
C

on
fe

de
ra

ci
ó 

N
ac

io
na

l d
e 

D
on

es
 e

n 
Ig

ua
lta

t
G

80
40

91
05

b)
 C

en
tro

s d
e 

re
cu

pe
ra

ci
ón

 in
te

gr
al

 
10

7,
08

12
31

2.
23

7,
99

€
D

O
N

A
C

C
/2

02
2/

4/
03

C
on

gr
eg

ac
ió

 O
bl

at
es

 
R

28
02

11
23

F
b)

 C
en

tro
s d

e 
re

cu
pe

ra
ci

ón
 in

te
gr

al
 

77
,1

8
23

43
1.

38
0,

89
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
4/

03
A

ss
oc

ia
ci

ón
 M

is
sa

tg
er

s d
e 

la
 P

au
 

G
28

48
57

79
C

en
tro

s d
e 

Em
er

ge
nc

ia
s

12
0,

88
12

35
2.

49
3,

37
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
6/

03
A

ss
oc

ia
ci

ó 
Se

rc
ov

al
 

G
96

41
73

81
f)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s p

ar
a 

ví
ct

im
as

 d
e 

vi
ol

en
ci

a 
de

 g
én

er
o 

co
n 

es
pe

ci
al

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 

19
6,

22
5

23
8.

40
4,

87
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
13

/4
6

A
ss

oc
ia

ci
ó 

Se
rc

ov
al

 
G

61
87

88
31

f)
 V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

s p
ar

a 
ví

ct
im

as
 d

e 
vi

ol
en

ci
a 

de
 g

én
er

o 
co

n 
es

pe
ci

al
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

16
6,

52
6

24
2.

77
8,

87
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
8/

03
Fu

nd
ac

ió
 S

al
ut

 i 
C

om
un

ita
t 

G
96

41
73

81
b)

 C
en

tro
s d

e 
re

cu
pe

ra
ci

ón
 in

te
gr

al
73

,4
1

26
46

3.
80

1,
95

€

* 
 *

  *
  *

  *



A
N

EX
O

En
tid

ad
es

 c
on

 a
cu

er
do

 p
ro

rr
og

ad
o 

de
 a

cc
ió

n 
co

nc
er

ta
da

EX
PE

D
IE

N
TE

EN
TI

D
AD

C
IF

TI
PO

LO
G

ÍA
M

Ó
D

U
LO

 
EC

O
N

Ó
M

IC
O

PL
AZ

AS
 

C
O

N
C

ED
ID

AS

IM
PO

RT
E 

D
EL

C
O

N
C

IE
RT

O
 d

es
de

 
el

 0
1.

01
.2

02
3 

ha
st

a 
el

 
31

.0
8.

20
23

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
1/

12
H

ija
s d

e 
la

 C
ar

id
ad

 d
e 

Sa
n 

V
ic

en
te

R
12

00
23

5H
d)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s d

e 
au

to
no

m
ía

58
,6

3
7

99
.7

36
,9

2 
€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
2/

12
Fu

nd
ac

ió
n 

D
ia

gr
am

a 
In

te
rv

en
ci

ón
 S

oc
ia

l
G

73
03

84
57

f) 
V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

s p
ar

a 
ví

ct
im

as
 d

e 
vi

ol
en

ci
a 

de
 g

én
er

o 
co

n 
es

pe
ci

al
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

19
6,

22
5

23
8.

40
4,

87
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
1/

46
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 A
m

as
 d

e 
C

as
a 

y 
C

on
su

m
id

or
es

 T
yr

iu
s

G
46

13
82

51
c)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
70

,3
9

9
15

3.
95

2,
65

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
2/

46
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 A
m

as
 d

e 
C

as
a 

y 
C

on
su

m
id

or
es

 T
yr

iu
s

G
46

13
82

51
c)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
65

,4
1

6
95

.3
62

,9
2 

€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
3/

46
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 A
m

as
 d

e 
C

as
a 

y 
C

on
su

m
id

or
es

 T
yr

iu
s

G
46

13
82

51
d)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
au

to
no

m
ía

70
,3

9
9

15
3.

95
2,

65
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
4/

46
C

on
gr

eg
ac

ió
n 

Si
er

va
s d

e 
la

 P
as

ió
n

R
08

00
08

6A
b)

 C
en

tro
s d

e 
R

ec
up

er
ac

ió
n 

In
te

gr
al

73
,4

1
26

46
3.

80
1,

95
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
5/

46
A

ux
ili

ar
es

 d
el

 B
ue

n 
Pa

st
or

 V
ill

a 
Te

re
si

ta
R

46
00

27
31

e)
 V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

s p
ar

a 
m

uj
er

es
 v

íc
tim

as
 

de
 tr

at
a

12
0,

23
5

14
6.

07
7,

02
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
6/

46
Fu

nd
ac

ió
n 

de
 S

ol
id

ar
id

ad
 A

m
ar

an
ta

 (V
T 

A
m

ar
an

ta
)

G
84

91
39

46
e)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s p

ar
a 

m
uj

er
es

 v
íc

tim
as

 
de

 tr
at

a
91

,0
2

7
15

4.
82

5,
02

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
7/

46
Fe

nt
 c

am
í

G
46

73
47

78
c)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
58

,6
3

7
99

.7
36

,9
2 

€

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
8/

46
Fe

nt
 c

am
í

G
46

73
47

78
c)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s e

n 
in

te
rv

en
ci

ón
70

,3
9

9
15

3.
95

2,
65

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
9/

46
Fe

nt
 c

am
í

G
46

73
47

78
d)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
 d

e 
au

to
no

m
ía

70
,3

9
9

15
3.

95
2,

65
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
10

/4
6

C
ru

z 
R

oj
a 

Es
pa

ño
la

Q
28

66
00

1G
c)

 V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
70

,3
9

9
15

3.
95

2,
65

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
12

/4
6

A
so

ci
ac

ió
n 

Se
rc

ov
al

G
96

41
73

81
c)

 V
iv

ie
nd

a 
tu

te
la

da
 d

e 
in

te
rv

en
ci

ón
70

,3
9

9
15

3.
95

2,
65

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
1/

03
Fu

nd
ac

ió
n 

R
es

id
en

ci
a 

N
tra

.S
ra

. d
el

 C
ar

m
en

G
03

09
75

08
b)

 C
en

tro
s d

e 
re

cu
pe

ra
ci

ón
 in

te
gr

al
94

,3
5

14
32

0.
98

5,
99

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
2/

03
C

on
fe

de
ra

ci
ón

 N
ac

io
na

l d
e 

M
uj

er
es

 e
n 

Ig
ua

ld
ad

G
80

40
91

05
b)

 C
en

tro
s d

e 
re

cu
pe

ra
ci

ón
 in

te
gr

al
10

7,
08

12
31

2.
23

7,
99

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
4/

03
C

on
gr

eg
ac

ió
n 

O
bl

at
as

R
28

02
11

23
F

b)
 C

en
tro

s d
e 

re
cu

pe
ra

ci
ón

 in
te

gr
al

77
,1

8
23

43
1.

38
0,

89
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
4/

03
A

so
ci

ac
ió

n 
M

en
sa

je
ro

s d
e 

la
 P

az
G

28
48

57
79

C
en

tro
s d

e 
Em

er
ge

nc
ia

s
12

0,
88

12
35

2.
49

3,
37

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
6/

03
A

so
ci

ac
ió

n 
Se

rc
ov

al
G

96
41

73
81

f) 
V

iv
ie

nd
as

 tu
te

la
da

s p
ar

a 
ví

ct
im

as
 d

e 
vi

ol
en

ci
a 

de
 g

én
er

o 
co

n 
es

pe
ci

al
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

19
6,

22
5

23
8.

40
4,

87
 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
13

/4
6

A
so

ci
ac

ió
n 

Se
rc

ov
al

G
61

87
88

31
f) 

V
iv

ie
nd

as
 tu

te
la

da
s p

ar
a 

ví
ct

im
as

 d
e 

vi
ol

en
ci

a 
de

 g
én

er
o 

co
n 

es
pe

ci
al

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
16

6,
52

6
24

2.
77

8,
87

 €

D
O

N
A

C
C

/2
02

2/
8/

03
Fu

nd
ac

ió
n 

Sa
lu

t i
 C

om
un

ita
t

G
96

41
73

81
b)

 C
en

tro
s d

e 
re

cu
pe

ra
ci

ón
 in

te
gr

al
73

,4
1

26
46

3.
80

1,
95

 €




		2022-12-29T19:18:44+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




